GABINETE DA VEREADORA TEREZA VIZZONI MEZADRI

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

seja providenciado a troca de um poste de madeira

por poste de concreto na Rua Edno Cominote, neste

município de Anchieta/ES.

A vereadora TEREZA MEZADRI, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini Ceccon, solicitando a troca

de um poste de madeira por poste de concreto na Rua Edno Cominote, bairro Centro

neste município de Anchieta/ES.

Os moradores e usuários que transitam pelo local requer a troca porque o referido poste

de madeira encontra-se em péssimas condições, pois está apodrecendo pelas chuvas

constantes de verão, portanto podendo cair a qualquer momento, e causar um acidente.

Com essa necessidade solicito que sejam tomadas as devidas providências para a

realização imediata da troca do poste se proceda na rua Edno Cominoti.

Plenário Urias Simões dos Santos, 18 de março de 2025.

                                                           TEREZA VIZZONI MEZADRI

                                                                        VEREADORA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003500370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003500370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

                                                           TEREZA VIZZONI MEZADRI

                                                                       VEREADORA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003500370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003500370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003500370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003500370032003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 18/03/2025 11:09

Checksum: 352C7ED4B9818C7FF8DCE7ABC14B5FBC07C3D603CA705415942ED3683F56D3CB

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003500370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.